
*KUJMXOPNW3RS*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPNW3RS

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK011438/22/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Martin Hřebačka

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Na Výsluní 1040

601 82 BRNO 691 55 Moravská Nová Ves

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 41015631

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Na základě Usnesení vlády České republiky č. 147 ze dne 2. března 2022, o vyhlášení nouzového stavu, u Vás objednáváme
ubytování (bez stravy) občanů Ukrajiny prchajících před válečným konfliktem probíhajícím na území státu Ukrajina
(dále jen „uprchlíci“) v tomto rozsahu:
• maximální počet ubytovaných uprchlíků – 22 osob;
• maximální cena za dospělého uprchlíka – 10.000 Kč s DPH;
• maximální cena za nezletilého uprchlíka (dítě) – 7.000 Kč s DPH.

Doba ubytování: 16.3. – 15.4.2022.

Celková maximální cena za ubytování uprchlíků na dobu 30 dnů je do 220.000 Kč s DPH.

Fakturace bude dle skutečného počtu ubytovaných dospělých a dětí dle Výpisu z knihy ubytovaných.

Při ubytování je nutné se řídit „Organizačními pokyny ubytovacím zařízením k poskytnutí věcné pomoci“, které jsou přílohou objednávky.

Kontaktní osoba: Ing. Radek Šedivý, MPA, sedivy.radek@kr-jihomoravsky.cz, mob.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 16. 3. 2022

Poznámky a připomínky



From:
Sent: Wednesday, March 16, 2022 5:42 PM
To: Stehlíková Radka <STEHLIKOVA.RADKA@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: Re: oprava objednávky JMK

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené.

Martin Hřebačka

16.3.2022

Penzion Moravia

Mor.nova ves
--
S pozdravem

*****
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat, mobil:


